
 1 / 1 

 

2022年 9月吉日 

お客様各位 

 

〒959-1286 

新潟県燕市小関 657番地 

TEL：0256-63-6031 

FAX：0256-63-6053 

 

カタログ誤記訂正のお知らせ 

 

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

この度、弊社製品カタログ vol.12（初版 2022年 7月発行）におきまして、記載に誤りがありまし

た。深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

■対象カタログ 

製品カタログ vol.12（初版 2022年 7月発行） 

 

■対象製品 

耐震棟金具（153ページ） 

 

■訂正内容 

コード訂正（下記表の通り） 

 

誤）                    正） 

 

 

以上 

 
 

  


